
  
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

от 13.06.2023           № 661 

г. Россошь 

 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района от 15.10.2020 № 1118 «Об 
утверждении муниципальной 
программы Россошанского 
муниципального района 
«Энергоэффективность, развитие 
энергетики, транспорта и 
муниципального хозяйства» 

 

На основании  решения Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 15.03.2023 № 317 «О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов от 21 декабря 2022 года  № 297  «О бюджете 

Россошанского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов», решения Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 29.03.2023 № 319 «О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов от 21 декабря 2022 года  № 297  «О бюджете 

Россошанского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов», решения Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 26.04.2023 № 322 «О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов от 21 декабря 2022 года  № 297  «О бюджете 

Россошанского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов», в соответствии с постановлением администрации Россошанского 

муниципального района от 15.10.2013 № 401 «О порядке разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Россошанского 



муниципального района», а также в целях актуализации муниципальной 

программы Россошанского муниципального района «Энергоэффективность, 

развитие энергетики, транспорта и муниципального хозяйства» администрация 

Россошанского муниципального района  постановляет: 

    1. Внести в приложение к постановлению администрации Россошанского 

муниципального района от 15.10.2020 № 1118 «Об утверждении муниципальной 

программы Россошанского муниципального района «Энергоэффективность, 

развитие энергетики, транспорта и муниципального хозяйства» (далее – 

Программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники 

финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого 

года реализации муниципальной программы) изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы (в 

действующих ценах каждого года 

реализации муниципальной программы)  

Всего по муниципальной программе – 1009678,9 тыс. 

руб., в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 176984,7 тыс. руб., областной 

бюджет – 553493,7 тыс. руб., местный бюджет – 

279200,5 тыс. руб., внебюджетные источники– 0,0 тыс. 

руб., 

в том числе по годам реализации муниципальной 

программы: 

2021 год – 167146,0 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет 131610,8 тыс. руб., местный бюджет – 35535,2 

тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.; 

2022 год – 213968,5 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет– 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 159260,7 тыс. руб., местный бюджет – 

54707,8 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. 

руб.; 

2023 год –260049,7 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет– 134782,5 тыс. руб., областной 

бюджет – 75552,1 тыс. руб., местный бюджет – 49715,1 

тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.; 

2024 год –135585,0 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет– 442202,2 тыс. руб., областной 

бюджет – 48966,1 тыс. руб., местный бюджет – 44416,7 

тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.; 

2025 год –186207,7 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет– 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 138104,0 тыс. руб., местный бюджет – 

48103,7 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. 

руб.; 

2026 год –46722,0 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 



федеральный бюджет– 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 0,0 тыс. руб., местный бюджет – 46722,0 

тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.  

1.2. В паспорте Подпрограммы 2 «Развитие транспортной системы и 

дорожного хозяйства» Программы раздел «Объемы и источники 

финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года 

реализации подпрограммы)» изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого 

года реализации подпрограммы) 

Всего по подпрограмме – 505526,5 тыс. руб., 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 282389,2 тыс. руб., местный   бюджет – 

223137,3 тыс. руб., внебюджетные источники – 

0,0 тыс. руб.; 

в том числе по годам реализации подпрограммы: 

2021 год – 131079,2 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 101299,4 тыс. руб., местный   бюджет – 

29779,8 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2022 год – 91890,8 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 55727,7 тыс. руб., местный   бюджет – 

36163,1 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2023 год – 86080,1 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 45665,7 тыс. руб., местный   бюджет –

40414,4 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2024 год – 76294,2 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 39848,2 тыс. руб., местный   бюджет – 

36446,0 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2025 год – 80460,2 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 39848,2 тыс. руб., местный   бюджет – 

40612,0 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2026 год – 39722,0 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 0,0 тыс. руб., местный   бюджет – 

39722,0 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.;  

1.3.     В паспорте подпрограммы 4 «Создание условий для обеспечения 

качественными жилищными услугами населения Россошанского 

муниципального района Воронежской области» Программы разделы «Основные 



мероприятия, входящие в состав подпрограммы», «Показатели (индикаторы) 

подпрограммы», «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в 

действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции: 

Основные мероприятия, входящие в состав 

подпрограммы 

 

Основное мероприятие 4.1. Организация 

системы раздельного накопления твердых 

коммунальных отходов; 

Основное мероприятие 4.2. Региональный 

проект «Чистая вода»; 

Основное мероприятие 4.3. Приобретение 

коммунальной специализированной техники и 

оборудования; 

Основное мероприятие 4.4. 

Софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности.  

Показатели (индикаторы) подпрограммы 

 

- количество комплексно оборудованных 

мест накопления (контейнерных площадок) для 

раздельного накопления твердых коммунальных 

отходов, шт.; 

- количество построенных и 

реконструированных (модернизированных) 

объектов питьевого водоснабжения и 

водоподготовки, предусмотренных региональным 

проектом, шт.; 

- количество приобретенной коммунальной 

специализированной техники и оборудования, ед.; 

-  количество введенных в эксплуатацию 

построенных и/или реконструированных 

(модернизированных) объектов, ед.                                             

Объемы и источники финансирования 

подпрограммы (в действующих ценах каждого 

года реализации подпрограммы) 
 

 

   Всего по подпрограмме – 262122,8 тыс. руб., 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 176984,7 тыс. руб., 

областной бюджет – 76309,0 тыс. руб., местный   

бюджет – 8829,1 тыс. руб., внебюджетные 

источники – 0,0 тыс. руб.; 

в том числе по годам реализации подпрограммы: 

2022 год – 61057,6 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб., областной 

бюджет – 54438,1 тыс. руб., местный   бюджет – 

6619,5 тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 

тыс. руб.; 

2023 год – 157521,9 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 134782,5 тыс. руб., 

областной бюджет – 21008,8 тыс. руб., местный   

бюджет – 1730,6 тыс. руб., внебюджетные 

источники – 0,0 тыс. руб.; 

2024 год –43543,3 тыс. руб. всего, 

в том числе по источникам финансирования: 

федеральный бюджет – 42202,2 тыс. руб., областной 

бюджет – 862,1 тыс. руб., местный   бюджет – 479,0 

тыс. руб., внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.  



         1.4. В приложение 1 к Программе в таблице «Сведения о показателях 

(индикаторах) муниципальной программы Россошанского муниципального 

района «Энергоэффективность, развитие энергетики, транспорта и 

муниципального хозяйства» и их значениях» строку 4.3.1 изложить в следующей 

редакции: 

              1.5. Приложение 1 к Программе в таблице «Сведения о показателях 

(индикаторах) муниципальной программы Россошанского муниципального 

района «Энергоэффективность, развитие энергетики, транспорта и 

муниципального хозяйства» и их значениях» после строки 4.3.1 дополнить 

строками следующего содержания:  

                1.6. Приложение 2 к Программе в таблице «Методики расчета 

показателей (индикаторов) муниципальной программы Россошанского 

муниципального района «Энергоэффективность, развитие энергетики, транспорта 

и муниципального хозяйства» после строки 4.3.1 дополнить строками 

следующего содержания: 

      1.7. В приложении 3 к Программе в таблице «Перечень основных 

мероприятий подпрограмм и мероприятий, реализуемых в рамках 

муниципальной программы Россошанского муниципального района 

«Энергоэффективность, развитие энергетики, транспорта и муниципального 

хозяйства» строку «Основное мероприятие 4.3» изложить в следующей 

редакции: 

 

4.3.1 

Количество приобретенной 

коммунальной 

специализированной техники и 

оборудования 

ед. - 4 3 - - -   

Основное мероприятие 4.4.  Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности 

4.4.1 

Количество введенных в 

эксплуатацию построенных и/или 

реконструированных 

(модернизированных) объектов  

ед. - - 0 1 - -   

Основное мероприятие 4.4.  Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной 

собственности 

4.4.1 

Количество введенных в 

эксплуатацию построенных 

и/или реконструированных 

(модернизированных) объектов  

ед. Принимается 

фактическое 

значение 

введенных в 

эксплуатацию 

объектов 

20 января 

года 

следующего 

за отчетным 

Отдел муниципального 

хозяйства, строительства 

и транспорта 

администрации 

Россошанского 

муниципального района 



Основное 

мероприятие 

4.3                    

Приобретение 

коммунальной 

специализирован

ной техники и 

оборудования 

Реализация 

мероприятий по 

приобретению 

коммунальной 

специализированной 

техники и 

оборудования 

2022 – 

2023 

годы 

Отдел 

муниципального 

хозяйства, 

строительства и 

транспорта 

администрации 

Россошанского 

муниципального 

района 

Обновление парка 

машин коммунальной 

специализированной 

техникой  и 

оборудованием для 

нужд жилищно-

коммунального 

хозяйства 

                  1.8. Приложении 3 к Программе в таблице «Перечень основных 

мероприятий подпрограмм и мероприятий, реализуемых в рамках муниципальной 

программы Россошанского муниципального района «Энергоэффективность, 

развитие энергетики, транспорта и муниципального хозяйства» после строки 4.3 

дополнить строками следующего содержания: 

Основное 

мероприятие 

4.4 

 

Софинансирование 

капитальных 

вложений в объекты 

муниципальной 

собственности 

Реализация 

проекта 

строительства 

и/или 

реконструкции 

(модернизации) 

объекта 

муниципальной 

собственности 

2023-2024 

годы 

Отдел 

муниципального 

хозяйства, 

строительства и 

транспорта 

администрации 

Россошанского 

муниципального 

района 

Ввод в 

эксплуатацию 

объекта  

                1.9.  Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и 

разместить на официальном сайте администрации Россошанского 

муниципального района в сети Интернет. 

        3. Отделу по финансам (Гольев А.И.) обеспечить финансирование 

мероприятий Программы в рамках утвержденного бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период. 

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Жадобина Д.Ю.  

 

 

Глава администрации                                                                          Ю.В. Мишанков 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района                

от 13.06.2023 № 661  

Приложение 4 к муниципальной программе  

Россошанского муниципального района  

«Энергоэффективность, развитие энергетики,  

транспорта и муниципального хозяйства» 

 

 

Расходы бюджета Россошанского муниципального района на реализацию муниципальной 

программы Россошанского муниципального района  

«Энергоэффективность, развитие энергетики, транспорта и муниципального хозяйства» 

 

Статус 

Наименование 

муниципальной 
программы, 

подпрограммы, 

основного мероприятия  

Наименование ответственного 
исполнителя, исполнителя - 

главного распорядителя средств 

бюджета Россошанского 
муниципального района (далее - 

ГРБС) 

Всего 

Расходы бюджета, тыс. руб. 

в том числе по годам реализации муниципальной программы 

2021 год, 

всего  

2022 год 

всего 

2023 год 

2024 год, 

всего 

2025 год, 

всего 

2026 
год, 

всего всего 

в том числе по источникам: 

Федеральн

ый бюджет 

  

Областн

ой 
бюджет 

  

Местный 
бюджет 

  

1 2 3 4 5 6 10    11 12 13 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

Энергоэффективность, 

развитие энергетики, 

транспорта и 
муниципального 

хозяйства  

Всего 1009678,9 167146,0 213968,5 260049,7 134782,5 75552,1 49715,1 135585,0 186207,7 46722,0 

 в том числе по ГРБС           

ответственный исполнитель - отдел 

муниципального хозяйства, 

строительства и транспорта 
администрации Россошанского 

муниципального  района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

исполнитель  - отдел по финансам 

администрации Россошанского 
муниципального района 

548052,8 103940,5 106601,2 160751,6 134782,5 14366,4 11602,7 58567,9 106274,6 11917,0 



исполнитель - отдел бухгалтерского 

учета и отчетности администрации 
Россошанского муниципального 

района 

461626,1 63205,5 107367,3 99298,1 0,0 61185,7 38112,4 77017,1 79933,1 34805,0 

ПОДПРОГРАММА 1 

Энергосбережение и 

повышение 
энергетической   

эффективности  

Всего 101851,2 20666,8 26241,7 16447,7 0,0 8877,6 7570,1 15747,5 15747,5 7000,0 
в том числе по ГРБС:           
отдел муниципального хозяйства, 
строительства и транспорта 

администрации Россошанского 

муниципального  района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 
района 

39003,8 10688,2 15242,8 4357,6 0,0 4357,6 0,0 4357,6 4357,6 0,0 

отдел бухгалтерского учета и 
отчетности администрации 

Россошанского муниципального 

района 

62847,4 9978,6 10998,9 12090,1 0,0 4520,0 7570,1 11389,9 11389,9 7000,0 

Основное мероприятие 

1.1  

Энергосбережение и 

повышение 

энергетической 
эффективности в 

бюджетной сфере 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел муниципального хозяйства, 

строительства и транспорта 
администрации Россошанского 

муниципального  района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 
1.2  

Уличное освещение 

Всего 33108,0 8886,4 11148,8 4357,6 0,0 4357,6 0,0 4357,6 4357,6 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 
Россошанского муниципального 

района 

33108,0 8886,4 11148,8 4357,6 0,0 4357,6 0,0 4357,6 4357,6 0,0 

Основное мероприятие 

1.3 

Субсидирование 

муниципального 
унитарного 

предприятия 

Россошанского 
муниципального 

района «Теплосеть» в 

целях финансового 
обеспечения 

(возмещения) затрат в 

связи с выполнением 
работ, оказанием услуг 

Всего 62368,8 9500,0 10998,9 12090,1 0,0 4520,0 7570,1 11389,9 11389,9 7000,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 

Россошанского муниципального 
района 

62368,8 9500,0 10998,9 12090,1 0,0 4520,0 7570,1 11389,9 11389,9 7000,0 

Основное мероприятие 
1.4 

Софинансирование 

расходов по реализации 

мероприятий по 
ремонту объектов 

теплоэнергетического 

хозяйства  

Всего 6374,4 2280,4 4094,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 в том числе по ГРБС           

отдел по финансам администрации 
Россошанского муниципального 

района 

5895,8 1801,8 4094,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



отдел бухгалтерского учета и 
отчетности администрации 

Россошанского муниципального 

района 

478,6 478,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПОДПРОГРАММА 2 

Развитие 

транспортной 
системы и дорожного 

хозяйства 

Всего 505526,5 131079,2 91890,8 866080,1 0 45665,7 40414,4 76294,2 80460,2 39722,0 

 в том числе по ГРБС           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 

района 

133688,5 77852,3 10073,1 11262,1 0,0 0,0 11262,1 10667,0 11917,0 11917,0 

отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 

Россошанского муниципального 
района 

371838,0 53226,9 81817,7 74818,0 0,0 45665,7 29152,3 65627,2 68543,2 27805,0 

Основное мероприятие 

2.1  

 Капитальный ремонт и 

ремонт  автомобильных 
дорог общего 

пользования местного 

значения 

Всего 255133,5 101451,9 55114,1 32089,7 0,0 32041,2 48,5 33238,9 33238,9 0,0 

 в том числе по ГРБС           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 

района 

67858,6 67858,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 
Россошанского муниципального 

района 

187274,9 33593,3 55114,1 32089,7 0,0 32041,2 48,5 33238,9 33238,9 0,0 

Основное мероприятие 

2.2  

Развитие и содержание 
улично-дорожной сети 

в границах сельских 

поселений 

Всего 215668,9 29327,3 32725,7 38615,9 0,0 0,0 38615,9 35556,0 39722,0 39722,0 

 в том числе по ГРБС           

отдел по финансам администрации 
Россошанского муниципального 

района 

65829,9 9993,7 10073,1 11262,1 0,0 0,0 11262,1 10667,0 11917,0 11917,0 

отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 

Россошанского муниципального 
района 

149839,0 19333,6 22652,6 27353,8 0,0 0,0 27353,8 24889,0 27805,0 27805,0 

Основное мероприятие 

2.3 

Обеспечение 

экономической 

устойчивости 
транспортного 

предприятия 

автомобильного  
транспорта ООО 

«Прометей – 2» 

Всего 34724,1 300,0 4051,0 15374,5 0,0 13624,5 1750,0 7499,3 7499,3 0,0 

 в том числе по ГРБС           

отдел бухгалтерского учета и 
отчетности администрации 

Россошанского муниципального 

района 

34724,1 300,0 4051,0 15374,5 0,0 13624,5 1750,0 7499,3 7499,3 0,0 

ПОДПРОГРАММА 3 

Развитие системы 

водоснабжения и 

водоотведения 
Россошанского 

муниципального района 

Воронежской области 

Всего 140178,4 15400,0 34778,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90000,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 
Россошанского муниципального 

района 

140178,4 15400,0 34778,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90000,0 0,0 

Основное мероприятие 

3.1 

Строительство и 

реконструкция 
водоснабжения и 

Всего 140178,4 15400,0 34778,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90000,0 0,0 



водоотведения в 
Россошанском 

муниципальном районе 

Воронежской области  

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 
района 

140178,4 15400,0 34778,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90000,0 0,0 

ПОДПРОГРАММА 

4 

 «Создание условий для 

обеспечения 

качественными 
жилищными услугами 

населения 

Россошанского 
муниципального района 

Воронежской области» 

Всего 262122,8 0,0 61057,6 157521,9 134782,5 21008,8 1730,6 43543,3 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 
района 

235182,1 0,0 46506,9 145131,9 134782,5 10008,8 340,6 43543,3 0,0 0,0 

отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 
Россошанского муниципального 

района 

26940,7 0,0 14550,7 12390,0 0,0 11000,0 1390,0 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 

4.1 

Организация системы 

раздельного 

накопления твердых 
коммунальных  

отходов 

Всего 49049,8 0,0 46506,9 2542,9 0,0 2258,1 284,8 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 
района 

49049,8 0,0 46506,9 2542,9 0,0 2258,1 284,8 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 
4.2 

Региональный проект 
"Чистая вода" 

Всего 181076,7 0,0 0,0 137533,4 134782,5 2750,7 0,2 43543,3 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 

Россошанского муниципального 

района 

181076,7 0,0 0,0 137533,4 134782,5 2750,7 0,2 43543,3 0,0 0,0 

Основное мероприятие 

4.3 

Приобретение 

коммунальной 
специализированной 

техники и 

оборудования 

Всего 26940,7 0,0 14550,7 12390,0 0,0 11000,0 1390,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по ГРБС:           
отдел бухгалтерского учета и 

отчетности администрации 
Россошанского муниципального 

района 

26940,7 0,0 14550,7 12390,0 0,0 11000,0 1390,0 0,0 0,0 0,0 

 
Софинансирование 

капитальных вложений 
в объекты 

муниципальной 

собственности 

Всего 5055,6 0,0 0,0 5055,6 0,0 5000,0 55,6 0,0 0,0 0,0 

Основное мероприятие 
4.4 

в том числе по ГРБС:           

отдел по финансам администрации 
Россошанского муниципального 

района 

5055,6 0,0 0,0 5055,6 0,0 5000,0 55,6 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

Руководитель аппарата                                                                                                                                                        И.М. Марков 


